GIẤY MỜI

Dự Hội thảo trực tuyến tập huấn, phổ biến các quy định, chính sách của

Luật BVMT 2020 và các văn bản quy định chi tiết thi hành Luật BVMT

Sở Tài nguyên và Môi trường trân trọng kính mời:

 - Đại diện Ban quản lý các Khu công nghiệp tỉnh Nam Định.

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện, thành phố

Nam Định.

 - Lãnh đạo các đơn vị thuộc Sở: Phòng Quy hoạch kế hoạch đất đai; Phòng

Biển, khí tượng thủy văn và biến đổi khí hậu; Phòng Tài nguyên nước khoáng

sản; Thanh tra Sở; Trung tâm quan trắc và phân tích tài nguyên và môi trường;

Trung tâm Ứng dụng phát triển công nghệ môi trường; Trung tâm thông tin, dữ

liệu và phát triển quỹ đất.

 - Chi cục Bảo vệ Môi trường: Lãnh đạo Chi cục BVMT và phòng chuyên

môn thuộc Chi cục.

 Tới dự Hội thảo trực tuyến tập huấn, phổ biến các quy định, chính sách của

Luật BVMT 2020 và các văn bản quy định chi tiết thi hành Luật BVMT do Bộ

Tài nguyên và Môi trường tổ chức.

  * Chủ trì tại đầu cầu của Sở: Ông Phan Văn Phong – Phó Giám đốc Sở.

           * Thời gian: 01 ngày từ 08 giờ 00 phút ngày 29/3/2022 (Thứ 3).

           * Địa điểm: Tại hội trường tầng 3 - Sở Tài nguyên và Môi trường tỉnh

Nam Định (Địa chỉ: số 1A đường Trần Tế Xương, thành phố Nam Định)

Giao Chi cục Bảo vệ Môi trường phối hợp với Văn phòng Sở, Trung tâm thông

tin, dữ liệu và phát triển quỹ đất chuẩn bị điều kiện cho cuộc họp theo nội dung Văn

bản số 1219/BTNMT-TCMT ngày 11/3/2022 của Bộ Tài nguyên và Môi trường.

Kính mời các đồng chí bố trí thời gian về dự đông đủ, đúng giờ./.

(Đề nghị các đại biểu tham dự buổi hội thảo thực hiện đầy đủ các biện

pháp phòng chống dịch bệnh covid -19 theo quy định của Bộ Y tế).

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Sở;

- Văn phòng Sở;
- Lưu: VT, CCMT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

  Phan Văn Phong

UBND TỈNH NAM ĐỊNH

SỞ TÀI NGUYÊN VÀ MÔI TRƯỜNG

Số:             /GM-STNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nam Định, ngày        tháng  03  năm 2022

2

DANH SÁCH ĐƠN VỊ NHẬN VĂN BẢN

 - Sở Tài nguyên và Môi trường: Phòng Quy hoạch Kế hoạch đất đai;

Phòng Biển, khí tượng thủy văn và biến đổi khí hậu; Phòng Tài nguyên nước

khoáng sản, Thanh tra Sở, Trung tâm quan trắc và phân tích tài nguyên và môi

trường; Chi cục BVMT, Trung tâm thông tin, dữ liệu và phát triển quỹ đất.

 - Ban quản lý các KCN tỉnh.

 - Phòng Tài nguyên và Môi trường các huyện, thành phố Nam Định.

		2022-03-22T17:22:35+0700

		2022-03-23T07:40:08+0700

		2022-03-23T07:53:05+0700

		2022-03-23T07:53:05+0700

		2022-03-23T07:53:05+0700